2019年３月１４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ラ ク

代表者名 代 表 取 締 役 宮崎 龍己

（コード番号：6199 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 小関 智春

    （TEL．03-3227-2321）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ピーズエンジニアリングにおいて、2019 年３月 13 日付、下記の

とおり代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由及び概要

 これまで当社の培ってきた教育型ＩＴ人材創出事業の経験を連結子会社（株式会社ピーズエンジニ

アリング）においても活用し、ビジネスの展開を加速することで、更なる企業価値の向上を目指すた

め、連結子会社（株式会社ピーズエンジニアリング）の代表取締役に、当社の取締役である小関智

春を選定し、現代表取締役である山本祐輔に加え、２名体制へと変更いたします。

２．代表取締役の異動内容

氏 名 新役職 現役職

小関 智春 株式会社セラク 取締役

兼

株式会社ピーズエンジニアリング

代表取締役

株式会社セラク 取締役

山本 祐輔 株式会社ピーズエンジニアリング

代表取締役

株式会社ピーズエンジニアリング

代表取締役

３．異動日

 2019年３月 13日

以 上